

Læringsplan for 2. trinn uke 8

Mandag 17. februar	Tirsdag 18. februar	Onsdag 19. februar	Torsdag 20. februar	Fredag 21. februar
Loggbok & samling GOTD  Klargjøring til nysgjerriger-torg  Spising og friminutt Lek & les/nysgjerriger 	Lesekvart & samling Nysgjerriger-torg for hele skolen  Spising og friminutt Nysgjerrigersamling i gymsalen 	Lesekvart & samling Uteskole & båttenning  Spising og friminutt Studentenes kathoot-quiz 	Lesekvart & samling Norskstasjoner  Spising og friminutt Lek & les 	Lesekvart & samling Karneval  Spising og friminutt Aktiviteter på trinnet
Avslutter 13:00	Avslutter kl. 12:45	Avslutter kl. 13.00	Avslutter 12:45	Avslutter 12:45

Ukelelse:

- Gjør lekseoppdraget som ligger i leksemappen. Vi samler inn leksemapper fredag.
- Fortell noen hjemme om hva vi jobber med i nysgjerriger-prosjektet.
- Kle deg ut på **fredag** om du ønsker.



Læringsmål		Informasjon
Tema:	Nysgjerriger	Nysgjerriger-torg tirsdag
Norsk:	Jeg kan fortelle og forklare hva vi har jobbet med i nysgjerriger-prosjektet.	På tirsdag braker det løs med nysgjerriger-torg på Haukås skole. Alle trinnene skal omsider legge frem hva de har forsket på og hva de har kommet frem til i sine prosjekter. Det blir garantert både spennende og lærerikt!
Matematikk:	Jeg kan forklare til andre hvilke funn vi har gjort i nysgjerriger-prosjektet.	Karneval fredag
Sosialt:	Jeg kan stille hurtig opp i oppstillingsrekken og gå med min oppstillingsvenn. Jeg bidrar til en god stemning på fellesarrangementer. Jeg kan heie på andre.	På fredag har 2. trinn regi på karnevalsamlingen i gymsalen for småtrinnet. Det er lagt opp til dans, sang og ulike konkurranser denne dagen. Vi oppfordrer alle til å kle seg i kostyme eller noe annet gøy. Det er ikke nødvendig å kjøpe noe nytt for anledningen!
<h2 style="text-align: center;"><i>Bilder fra uken</i></h2> 		Uteskole onsdag
		På onsdag skal vi studenter ha uteskole sammen med elevene. Dette blir en gøy dag fylt med lek og moro. Vi gleder oss til å ha en kjekk dag sammen med klassen før vi reiser på fredag. Husk klær etter vær!
		Bassenget på Rolland er stengt
		Fra og med mandag 17.02, er bassenget på Rolland stengt. Grunnen til det er omfattende utfordringer knyttet til det tekniske anlegget. Foreløpig har vi ikke fått noe dato for når det eventuelt åpnes igjen, men vi må ta sikte på at det vil ta lang tid før vi kan ha svømming igjen. Vi vil diskutere eventuelle endringer i timeplanen, hvor vi legger til rette for andre typer kroppsøving.
		Vi ønsker dere alle en riktig fin vinterferie!

